MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

         BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO DE CREDENCIAMENTO N° 08/2025

VICTOR MARUYAMA, Prefeito do município de Barra do Turvo, estado de São Paulo,

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, torna pública a convocação dos candidatos

abaixo relacionados, classificados no Processo Seletivo de Credenciamento n°08/2025, para

provimento temporário, na condição de Professor Substituto, aos cargos de PROFESSOR DE

ENSINO BÁSICO I - (E.I); PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - (E.F.C) E PROFESSOR DE

ENSINO BÁSICO I - ESPECIALISTA (P.E.B.E). – EDUCAÇÃO FÍSICA.

1.0. Convocação para apresentação de documentos ao Departamento de

Recursos Humanos desta Municipalidade, no prazo de 03 (três) dias úteis a contar da data da

publicação deste.

CANDIDATO CLASSIF.

CARGO
PROCESSO

SELETIVO

PATRÍCIA FRANCISCA DA SILVA DE

OLIVEIRA 1°

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - (E.I)

      08/2025

SANDRA APARECIDA DE ABREU 2° PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - (E.I) 08/2025

ELISANGELA MOTA DE SOUZA 3° PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - (E.I) 08/2025

CIRLENE APARECIDA NICOLAU 4° PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - (E.I) 08/2025

MARIA HELENA SOUTO DE RAMOS

5°

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - (E.I) 08/2025

ELZITA ROSA DOS SANTOS

6°

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - (E.I) 08/2025

ROBERTO PEREIRA DA SILVA

7°

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - (E.I) 08/2025

SILVANA GUIMARÃES DA SILVA

8°

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - (E.I) 08/2025

SILMARA DA SILVA PONTES

9°

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - (E.I) 08/2025

SALETE FRANCO DA SILVA

10°

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - (E.I) 08/2025

ELISETE DOS SANTOS CARVALHO

11°

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - (E.I) 08/2025

DIRLENA CARVALHO DA SILVA

12°

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - (E.I) 08/2025

MAURA ALVES BARBOSA

13°

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - (E.I) 08/2025

ELIANE DE PAULA ASSUNÇÃO

14°

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - (E.I) 08/2025

JENNIFER FERNANDES VERONESE

15°

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - (E.I) 08/2025

PATRÍCIA FRANCISCA DA SILVA DE

OLIVEIRA

1°

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I -

(E.F.C)
08/2025

EDISON LUIZ RIBEIRO

2°

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I -

(E.F.C)
08/2025

CIRLENE APARECIDA NICOLAU

3°

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I -

(E.F.C)
08/2025

ELZITA ROSA DOS SANTOS

4°

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I -

(E.F.C)
08/2025

MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

         BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

GISCELE DA SILVA FORTES CRAVO

5°

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I -

(E.F.C)
08/2025

ROBERTO PEREIRA DA SILVA

6°

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I -

(E.F.C)
08/2025

SILVANA GUIMARÃES DA SILVA

7°

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I -

(E.F.C)
08/2025

REGEANNA CRISTINA DE MELLO QUEIROZ

8°

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I -

(E.F.C)
08/2025

MONICA GIACOMITTI DE CARVALHO

9°

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I -

(E.F.C)
08/2025

JANE SANDRA DE OLIVEIRA

10°

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I -

(E.F.C)
08/2025

OLENILZA APARECIDA CORDEIRO DA CRUZ

11°

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I -

(E.F.C)
08/2025

SALETE FRANCO DA SILVA

12°

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I -

(E.F.C)
08/2025

ELISETE DOS SANTOS CARVALHO

13°

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I -

(E.F.C)
08/2025

JAQUELINE DA ROCHA MICAEL

14°

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I -

(E.F.C)
08/2025

MAURA ALVES BARBOSA

15°

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I -

(E.F.C)
08/2025

DIRLENA CARVALHO DA SILVA

16°

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I -

(E.F.C)
08/2025

LIVIA MARCELA DOS SANTOS OLIVEIRA

17°

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I -

(E.F.C)
08/2025

PATRÍCIA FRANCISCA DA SILVA DE

OLIVEIRA

1°

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I -

ESPECIALISTA (P.E.B.E). – EDUCAÇÃO

FÍSICA

08/2025

EDISON LUIZ RIBEIRO

2°

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I -

ESPECIALISTA (P.E.B.E). – EDUCAÇÃO

FÍSICA

08/2025

ROBERTO PEREIRA DA SILVA

3°

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I -

ESPECIALISTA (P.E.B.E). – EDUCAÇÃO

FÍSICA

08/2025

LUIZ FERNANDO GONÇALVES

4°

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I -

ESPECIALISTA (P.E.B.E). – EDUCAÇÃO

FÍSICA

08/2025

LIVIA MARCELA DOS SANTOS OLIVEIRA

5°

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I -

ESPECIALISTA (P.E.B.E). – EDUCAÇÃO

FÍSICA

08/2025

Município de Barra do Turvo/SP, 16 de junho de 2025.

VICTOR MARUYAMA

Prefeito Municipal